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Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit laden wir Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses flr Planungsangelegenheiten
am Dienstag, 14.03.2017,

um 17:00 Uhr,

im Stadthaus, Kleiner Saal,

Marktplatz 2,

06108 Halle (Saale)

herzlich ein.
Mit freundlichen GriiRen

Dr. Michael Lammerhirt Uwe Staglin
Ausschussvorsitzender Beigeordneter



Offentlicher Teil

1.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4,

4.5,

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaéaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift

Genehmigung der Niederschrift vom 10.01.2017
Genehmigung der Niederschrift vom 07.02.2017
Beschlussvorlagen

Gestaltungshandbuch Stadtbahnprogramm (Zeichnungsteil mit Anlagen sowie
Regelkatalog) — Gestaltungsbeschluss
Vorlage: V1/2016/02146

Machbarkeitsstudie Ruhender Verkehr am nordlichen Altstadtring
Vorlage: V1/2016/02534

Baubeschluss Freiflachengestaltung Schilershof, 1. BA
Vorlage: V1/2016/02570

Konzeption fur die Beleuchtung der 6ffentlichen Verkehrsanlagen der Stadt Halle
(Saale) und MalRnahmeplanung
Vorlage: V1/2016/02615

Baubeschluss zur FluthilfemafRnahme Nr. 106 Planena
Vorlage: V1/2016/02657

Einrichtung des Verfigungsfonds ,Aktives Stadtzentrum Halle (Saale)“ und Richtlinie
uber die Gewahrung von Zuschissen aus dem Verfugungsfonds
Vorlage: V1/2016/02668

»Aktive Stadt- und Ortsteilzentren“ Forderfestlegung fir die barrierefreie und
energetische Erweiterung und Sanierung des Foyers an der Westseite des Steintors
Vorlage: V1/2017/02715

Grundsatzbeschluss zur Errichtung eines Verwaltungszentrums in einer
Hochhausscheibe in Halle-Neustadt

Vorlage: VI1/2017/02799

Bebauungsplan Nr. 181 ,Zentrum Neustadt — Scheibe A* - Aufstellungsbeschluss
Vorlage: V1/2016/02515

Bericht zu den vorbereitenden Untersuchungen gemaf § 141 BauGB flr das
Lotadtteilzentrum Neustadt"
Vorlage: V1/2017/02810

Foérmliche Festlegung des Sanierungsgebiets ,Stadtteilzentrum Neustadt*
Vorlage: V1/2017/02763
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5.1.

5.2.

7.1.

7.2.

7.3.

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

Antrag der Fraktionen DIE LINKE, BUNDNIS 90/DIE GRUNEN und MitBURGER fur
Halle - NEUES FORUM zur Regelung der Beteiligung des Stadtrates und seiner
Ausschisse bei der Verkehrs-, Objekt- und Landschaftsplanung

Vorlage: V1/2016/02589

Antrag des Stadtrates Christoph Bernstiel (CDU/FDPFraktion) zur Aufwertung des
halleschen Busbahnhofes

Vorlage: VI1/2017/02787

schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten

Mitteilungen

EinfUhrung der Tempo-30-Zone "Slidstral3e"
Vorlage: V1/2016/02664

Information zu HochwassermaflRnahmen

Information zum Vorhaben- und ErschlieBungsplan Nr. 52 Westlicher Bereich
Stadtteilzentrum Neustadt

Beantwortung von miindlichen Anfragen

Anregungen

Nicht 6ffentlicher Teil

1.

2.

2.1

2.2.

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift

Genehmigung der Niederschrift vom 07.02.2017
Genehmigung der Niederschrift vom 10.01.2017
Beschlussvorlagen

Antrdge von Fraktionen und Stadtraten

schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten
Mitteilungen

Beantwortung von miindlichen Anfragen

Anregungen
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